
  UCHWAŁA Nr 214 / 3790 / 2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 01 lipca 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XXIV/303/2020 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 273 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021r. poz.1038 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 664, poz. 1000, poz. 1605, poz.1606, poz.1847, poz. 2402 



 

UZASADNIENIE  
 
 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 8 326 zł – zmian w planie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego znak: FB-
II.3111.260.2021.KG z dnia 15 czerwca 2021r., zwiększającej dotację celową przeznaczoną na 
sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach i płodach rolnych przez zwierzęta łowne 
objęte całoroczną ochroną (łosie) na obszarach obwodów łowieckich polnych oraz przez dziki na 
obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich. 

 
II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
 Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 18 819 zł - zmiany w planie dokonuje się w ramach środków pochodzących z dotacji otrzymanej 
od Ministra Zdrowia celem zabezpieczenia na terenie województwa podlaskiego w 2021 roku, realizacji 
staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów.  

 o kwotę 200 000 zł - zmiana w planie wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na zakupy 
oprogramowania oraz konserwacji systemów informatycznych w ramach Referatu Obsługi 
Informatycznej.  

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 214 / 3790 / 2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 01 lipca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 

Tabela : Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 14 308 386 8 326 8 326     14 316 712 

  01095   Pozostała działalność 259 211 8 326 8 326     267 537 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa 

259 211 8 326 8 326     267 537 

Razem: 675 746 102 8 326 8 326     675 754 428 

 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 214 / 3790 / 2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 01 lipca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 
Tabela : Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 15 722 730 8 326 8 326     15 731 056 

  01095   Pozostała działalność 1 898 967 8 326 8 326     1 907 293 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

85 276 8 326 8 326     93 602 

750     Administracja publiczna 102 087 646 0       102 087 646 

  75018   Urzędy marszałkowskie 83 773 190 200 000       83 973 190 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 264 221 200 000       2 464 221 

  75095   Pozostała działalność 6 592 599 -200 000       6 392 599 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 736 769 -200 000       1 536 769 

851     Ochrona zdrowia 83 427 940 0 0     83 427 940 

  85157   Staże i specjalizacje medyczne 9 811 290 0 0     9 811 290 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 394 -15 298 -15 298     21 096 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 256 -2 629 -2 629     3 627 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

892 -892 -892     0 

    4320 Staże i specjalizacje medyczne 9 767 748 18 819 18 819     9 786 567 

Razem: 821 633 613 8 326 8 326     821 641 939 

 
 


